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Teated või hindamise üle 
1. augustist — 1. septembrini 1925 a. 
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II 

Pöögli 
H 

Koeru 
';«* 

Tr.-Ävispea 
Kammeri 
K.-Valasti 
Tõlluste 
Karmu 
Kikaoja 

Eksporiöõr 

E.P.T Ü-
JI 

j) 

»> 
n 

» 
JJ 

JI 

)! 
J) 

P.K„Estonia" 
n 
i i 

» 
JJ 

JI 

JI 

V 

J) 

JJ 

JJ 

- » 
)) 
>1 

Eiiipaul 
i i 

JI 

1! 

J> 

» 
» 
JI 

> 
< 

7 
6 
1 
6 
2 
2 
1 
5 
4 
8 
7 
j 

8 
6 

10 
10 
10 
12 
7 
8 
6 
6 
6 
6 

10 
12 

8 
5 
3 
6 
2 
7 

0) 

a 
S3 
M C/3 r*"4 

0) 

tr. 

lOVa 
10 
UVe 
11 
iov8 lOVs 
10Ve 
12l/a 
107c, 
n 7e 
127., 
127, 
12% 
127-2 
12Vo 
1273 
1273 
127a 
127, 
12% 
12%; 
12% 
12% 
12% 
11% 
117a 

12 
10 
IIV2 
11 
11% 
10 " 

© ^ 

> 

12,0 
13,8 
9,4 

11,6 
12,6 
13,0 
11,2 
14,0 
12,6 
13,0 
14,6 
13,2 
13,3 
14,0 
15,5 
14,8 
15,3 
15,3 
14,7 
13,6 
15,0 
13,7 
13,3 
14,4 
14.0 
13,3 
15,7 
13,0 
11,4 
10,4 
11,2 
10,6 
13,6 

— 

s 

Märkus 
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H 

n 

« 

JJ 

JJ 

j ) 

>! 

j> 

» 
II 

n 

11 

JJ 

j ) 

JI 

» 

» 

JJ 

Piimatalitus 

Nr. 

277 
164 
185 
266 
113 

350 
99 
41 

337 
100 

117 

9 
9 

124 
5 

260 

161 
161 

323 
25 

203 
38 
91 

114 
144 
144 
60 

N i m i 

Lasva 
Antsla 
Mäe-Murati 
Tüütsmanni 
Elva 

Nõo 
Lahavere 
Elistvere 
O.-ü. Koit 
J.-Jaani ^ 

Tr.-Ävispea 

K.-Jaani 
•9 

T.-Riisa 
Ä.-Paluoja 

Kaelase 

Otepää 
H 

I.-Älutaguse 
Aravete 
Vanamõisa 
T.-Äesoo 
Kastna 
Roodi 
Kaavere 

Mustla 

Eksportõor 

Elnpaul 
>J 

JI 

n 

» 

JI 

JI 

j » 

M 

n 

" ! 

» 
» 
« 
JJ 

JJ 

» 
n 

JJ 

» 
» 
JJ 

j » 

>J 

>J 

! » 
l JJ 

> 
IH 

K 

5 
3 
4 
3 

11 

5 
8 
6 
6 

11 

15 

10 
10 
9 

15 

11 

10 
14 

10 
10 
9 
7 
8 
9 
4 
1 
6 

U 

05 rU 

tu 

11 
103/4 
10 
10 
12 

1174 
12 
12V4 
12 
1272 

1274 

12 
12 
1274 
1272 

12 

1174 
12 

io8/4 
1274 
1074 
1272 
11 
9 

1174 
1074 
1172 

> 

12,4 
13,0 
10,9 
11,3 
14,2 
14,8 
11,0 
12,4 
14,0 
11,8 
13,3 
13,5 
12,0 
12,0 
13,0 
12.9 
13,2 
15,2 
14,6 
12,7 
13,2 
14,0 
13,1 
12,5 
13*7 
15,1 
11,7 
13,2 
12,1 
— 

11,1 
11,5 
11,5 

Markus 

«. 

• 

i 

. 

i 

! 
* l 1 

,.« ' t o i 
» > J ' . 

t""J 'i-<- - | „ 

-'•>'.' 

Kirju ter.vMr hapu 

, 
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» 

H 
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Piimatalitus 

Nr. 

209 
390 
360 
22 

132 

327 
71 
14 

24 
7 
7 
7 
7 

27 

267 

71 

16 

81 
154 

154 
309 

225 

N i m i 

Kõnnu 
Koonga-Lõpe 
Mõnnaste 
Oiu 

Einpaul 

Mäeküla 
E.-Peetri 
Räpina 

Villevere 
Pilistvere 

' tf ' 

tr 
Kab.-Kurla 

Ollepa 

E.rPeetri 

Laiuse 

Ka^.rPajusi 
Päpau 

ir 

Seli 

Sirana 

Eksportöõr 

Einpaul 
i i 

)! 
)) 

11 

11 

Gahlnbäck. 
») 

j ) 

n 

n 

- n 

» 
n 

M 

n 

• » 

ri 

n 

» 
» 

• ii 

> 

3 
6 
7 

12 

18 

1 
8 

12 

7 
10 
10 
10 
8 

11 

15 

16 

13 

8 
20 

10 
17 

12 

•32 

iov* IOVO 
11 Va 
12Va 

12 

11V4 
12 
12 

123A 
12 l/2 

ntys 
12 
12 
12 

12V2 

12Va 

12 

mu 
11V4 

11V2 
121/* 

10 

> 

12,7 
11,8 
11,6 
14,4 
14,3 
14,2 
14,3 
10,6 
13,6 
13,8 
13,4 
13,7 
14,0 
14,8 
14,7 
15,6 
15,8 
15,2 
13,9 
14,5 
12,3 
13,5 
11,8 
11,8 
15;9 
18,6 
18)8 
13,5 
ii,o 
14,6 
12,0 
13,3 

N 

1 . •' 

;. ;,! 

,, -. • 

•j Ui '• 
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)l 
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J) 
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n 

JI 

» 
» 
» 
» 
» 
5) 

» 
» 
>» 
» 

Piimatalitus 

Nr. 

363 
259 
158 
410 
281 
268 
284 
284 
408 
160 
190 
273 
318 
325 
400 
46 

372 
293 
266 

55 

253 
312 
129 
79 

182 
379 
285 

90 
263 
263 
65 

N i m i 

Tahkuranna 
Holstre 
U-Tännasil . 
Kedva 
Aidu 
Jändja 
Sürgavere 

» 
Sipa 
Äimla 
Kodasoo 
Tõstamaa 
Viiratsi 
Uulu 
Misso 
Linnamäe 
Säru 
Künda 
Tüütsmanni 
Umbusi 

Saadjärve 
Seieri 
Raeküla 
Avanduse 
Lähte 
Pustuski 
Ilvese 
Mudiste 
O.^Tääksi 

if 

Tammistu 

Eksportõör 

Gahlnbäck 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
i i 

» 
n 

» 

)) 
» 

„E.P.T.Ü" 
J! 

)) 
» 
)) 
J) 

5! 

)) 
)) 1 

» 
)) 
)) 

• n 

)i 

•)) 

» 
,» 

> 

5 
8 
9 
3 
5 
5 
6 
7 
4 
5 
3 
5 
2 
1 
3 
4 
3 
1 
1 

16 

5 
5 
9 
3 
1 
5 
3 
4 

10 
9 
2 

a 
1*3 
tai 

11 
12 
12 
12 
n v« 
10 
91/, 

10 
10V4 
10 
10 
9Vi 

10 
12 
11 
11 Vi 
111/» 
81/. 

0> 

> 

11,2 
12,0 
13,4 
11,0 
14,4 
11,2 

12 4 
9,7 

12,0 
14,0 

12,0 
15,1 
11,4 
124 
11,0 
— 

<T ~-
12V. 

11 v« 
10 
111/» 
iov« 10 
11 Vi 
9 

11 Vi 
11 
12 , 
10-

13,6 
13,4 
13,7 
10,0 
13,8 
12,5 
14,3 
12,9 
_ 

12,8 
12,7 
13,6 
10,6 

Märkus 

, 

Kirju ebp. maitse. 

K6r. lõhn ja maitse. 

! '"•' • • 

Vana ebp. 1. ja m. 

Kirju ter. hapu. 

• 

^ 
Kala maik. 

Terav hapu kahte 
värvi. 



Piimatalitus 

Nr. N i m i 
Eksportöör 

C 

IN ta 

> 

372 
131 
29 
29 
4 

233 
211 
369 
266 
35 
170 
371 
307 
333 
289 
139 
400 
292 
401 
285 
366 
383 
368 
210 

6 
6 

17 
17 
6 

178 
355 
283 
361 

Säru 
Ilmatsalu 
Karula 

i» 

Vastseliina 
Perila 
Vaabina 
Kõrgesilla 
Tüüts manni 
K.-Sinealliku 
Uue-Kariste 
Loosi 
Kähri 
U.-Saaluse 
Valgjärve 
Nursi 
Misso 
Rõuge 
Tuhal a 
Massu 
Sõrve 
Kärla 
Kõljala 
Kokora 
Äksi 

Ambla 

Äksi 
Kahala 
Einmanni 
Varbola 
Nissi 

EP.T.Ü. 
5) 

P.K.,E8tonia" 
» 
n 

n 

j ) 

« 
» 
» 
)l 

» 
y> 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
« 
ii 

» 
M 

» 
Jl 

)l 

n 

n 

n 

» 
w 

n 

1 
1 
7 
7 

10 
8 
7 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
2 
4 
3 
7 
4 
4 
3 
3 
3 
8 
8 

10 
10 
8 
8 
5 
7 
6 

10 
10 
12 
12 
lOVa 
12 
11 Va 
1072 
10 
11 
11 
10 
107-2 
10 
1074 
10 
1072 
1074 
1172 
107, 
10 
1074 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12,0 
10,0 
13,0 
13,5 
10,5 
16,5 
10,9 
10,8 
10,0 
12,9 
12,0 
12,6 
12,8 
12,0 
11,3 
13,7 
11,0 
13,0 
13,3 
12,5 
11,8 
12,6 
9,6 
12,0 
12,5 
12,3 
14,4 
14,0 
12,5 
11,2 
14,4 
14,8 
12,3 

40 
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JJ 

» 
A 

n 

» 
» 
M 

» 

J? 

» 

)> 
J) 

» 
n 

M 

» 
>! 
M 

*l 

H 

« 
J) 

» 
M 

» 

Piimatalitus . 

Nr. 

202 
313 
399 
344 
73 

402 
377 

11 
11 
11 

'11 
270 

N i m i 

Märjamaa 
Ääsmäe 
Vaimõisa 
Kuresaare 
S.-Tammiku 
Salme 
Mustjala 
Helme 

» 
tr 

n 

Kose 
270 „ 

79 
330 
86 
86 

235 
245 
245 
282 
282 

85 
319 
319 
319 
207 
207 
108 
95 
8 

382 
4& 

Avanduse 
V.-Vihtra 
Keskmeierei 

n 

L.-Lokuta 
Äre 

„ 
Pöide 

* 
R.-Äntsla 
Kadrina 

Kuigatsi 

Esna 
Nadalama 
Põltsamaa 
Loo 
Maarfa.-Magd. 

Eksportõõr 

P.H.,E8tonia(« 
M 

Jt 

II 

71 

1) 

» 
J! 

n 

V 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
« 
•n 

n 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
* 
» 
» 
» 
» 
, 

> 
stj 

CD 

C 

1=3 
*7i -CJ 

8111/., 
5 
4 
3 
3 

11 
11 
10V4 
103/. 

3 101/; 
2 107Õ 

10 121/! 
10 12V* 
9 
8 
8 
8 
4 
8 

10 
10 
8 
8 
7 
8 
8 
7 

ro 
8 
7 

10 
10 
7 

10 
7 
6 
<©< 

12 
12 
11V4 
11 
12 
12 
12 
12V4 

> 

10,6 
11,0 
11,0 
10,7 
13,0 
11,6 
11,5 
12,8 
14,0 
13,6 
15,9 
116 
11,0 
14,5 
11,7 
11,4 
12,0 

12 111,1 
12 113,3 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
1272 
12 
12 
12 
HV2 
12 
12 
12 

14,0 
13,5 
13,1 
13,0 
14,9 
15,3 
15.0 
12,6 
13,0 
11,6 
14 0 
12,7 
12.1 
13,8 

Markus 

j 

• , : 
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r> 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

i i 

» 
)i 

Piimatalitus 

Nr. 

48 
105 
105 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
13 
13 
13 
13 
13 
17 

. ? 
2 
2 

135 
135 
10 
10 
10 
25 

362 
249 
249 
242 
332 
241 
134 
252 
82 

N i m i 

Maarja-Magd. 
Kullamaa 

Imavere 
ti 

ti 

Võhma 
H 

H 

Leebiku 
ti 

II 

» 
9t 

Ambla 
Viljandi 

ti 

II 

Oisu 
n 

T.-Jõesuu 
n 

Q 

Aravete 
Vastsemõisa 
V.-Võidu 

0 ' 

Alliku 
Rapla 
Kärevere 
Salla 
Tartu 
Alatskivi 

Eksportöör 

P.K.„Estonia' 
JJ 

» 
» 
H 

1) 

J) 

)) 
)) 
3> 

» 
)> 
n 

,n 

» j 

» 
» 
)i 

n 

n 

n 

)! 
» 
» 
Yl 

r 

» 
1) 

,» 
." 
•n 

n 

,n 

V 

> 
< 

8 
7 
7 

10 
10 
8 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
6 
7 

10 
10 
8 
6 
7 
6 

10 
6 

§53 
Q (0 

0) 

12 
12% 
12 
12% 
12Vo 
12% 
12% 
12% 
12% 
12]A> 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12% 

6jl2% 
101274 
712 
612 
6 12 
9 
6 
5 
5 

10 
4 

12% 
12% 
12% 
12 
11 
11 

ä*S 
0) 

> 

14,3 
14,0 
14,2 
13,5 
13,3 
13,2 
13,4 
14,4 
14,0 
13,9 
14,8 
14,4 
15,1 
15,5 
14,2 
14,8 
14,9 
14,7 
15,2 
142 
15,0 
16,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,6 
14,8 
15,2 
13,9 
13,0 
12,2 
12,7 
13,5 

Markus 
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17 
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i i 

» 
n 

» 
n 

n 

JJ 

, » 

Piimatalitus 

Nr. 

63 
152 
230 
381 
29 

211 
4 

276 
57 

171 
33 

256 
348 
193 
292 
238 
388 
20 

233 
298 
353 
243 
271 
395 
254 
254 
329 
329 
39 
39 

125 
125 
149 

N i m i 

Mäksa 
Kärkna 
L.-Kilbavere 
Kiiu 
Karula 
Vaabina 
Vastseliina 
Meremäe 
Porkuni 
Jõgeveste 
Rõngu 
Saapaküla 
Hageri 
Langsaare 
Rõuge 
Arusaare 
Veltsa 
Rakvere 
Perila 
Surju 
Varangu 
Kunda 
Võide 
Toila 
Kalmetu 

n 

Pikevere 
« 

IVOre 

S.-*Tammiste 

Kärgula \ 

Eksportõor 

.P.K.,E*tonia' 

» 

» 

» 
») 
?i 

• » 

»» 
« 

. » 
» 

. » 

. n 

: » 
» 
w 

» 
.,« 
.,)) 

i 
n 

n 

» 
. >» 

1 . 
-^o 

« > 
JK j 

9 12 j 13,2 
10 11 Va! 14,3 
5 111/* 13,5 
4;11 | 12,8 
7 
4 
4 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
3 

11 Vai 13,5 
118/*! H.3 
lll/fi 112 
111/» 11,7 
12 ! 1.0,8 
11 Vi 11,1 
111/» 12,3 
11 Vj 10,4 
11 i 15,0 
9 ! — 

3111 | 11,2 
3 
4 
6 
5 
7 
6 
2 
2 

10 
6 
7 
6 

! 6 
7 

1 6 
7 
8 
6 

9 ! -
11 ! 12,3 
11 1124 
lOVal 12,7 
11 i 10.2 
11 ! 13,2 
10^ n.10,4 
10 I 13,2 
118/* 13j8 
118/, 
12 
113/* 
H3/4 
12 
H3/4 
12 

16,4 
14,2 
14 0 
17,6 
13,5 
14 2 
141 

12 , 14,1 
12 - 15,5 

Märkus 

. • : • ' . . - . . » • 
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Imar, ise hapui-

Terav hapu. 
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» 
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X 

» 
1» 

» 
» 
» 
» 
» 
•» 
» 
II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

274 
94 

261 
245 
245 
244 
169 
169 
101 
101 
101 
12 
12 
12 
28 
28 
28 
30 
30 
30 
30 

386 
386 
325 
325 
192 
192 
45 
45 

326 
407 
412 
413 

N i m i 

Voldi 
Kanapää 
Kaarli 
Äre 

Kärstna 
V.-Vändra 

// 
Tõhela 

II 

II 

S.-Jaani 
a 

T.-Selja 
H 

H 

Vihula 
ff 

Paadremaa 
» 

Uulu 
• 

Koonga 
., -

Hakkaja 
•' \ 

Taali II 
Ellamaa 
Velise 
Olustvere 

Eksportõõr 

PX.Estonia" 
» 
n 

II 

>! 
» 
51 

)l 

» 
>l 

n 
« 
>i 

» 
n 

ii 

» 
» 
n 
a 

« 
» 
» 
>* 
j ) 

n 

» 
>i 

n 

>i 

» 
» 
» 

> 
< 

5 
6 
4 
8 
7 

10 
8 
8 

10 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
8 
6 
6 
7 
5 

10 
7 
8 
6 

.5 

11 
0) 

12 
12 
12Va 

1274 
12 
12 
12 
12 
12 
111/» 
127, 
1274 
liV, 
12 
1172 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1174 
117a 
1172 
1174 
107a 
H7 2 
12 
1072 
10 

> 

11,8 
14,9 
13,6 
14,2 
14,6 
11,8 
12.9 
12,6 
13,5 
13,9 
13,4 
16,3 
14,5 
15,1 
12,8 
12,8 
12,7 
15,2 
15,2 
15,4 
15,5 
13,0 
14,0 
15,3 
14,9 
8,3 
9,8 

15,5 
12,4 
14,8 
13,0 
9,6 
9,6 

• 

\.Ä ~ i 

Marku 

Terav hapu.l 

Terav hapu. 
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Piimatalitus 

Nr. 

306 
300 
403 
371 
226 
375 
349 
391 
299 
302 
333 
102 
406 
159 
159 
308 
340 

15 
336 
79 

351 
351 
351 

14 

85 
85 
85 

413 
392 
404 
147 
240 

N i m i 

Türi 
Lümmada 
Laupa 
Loosi 
V.-Vaki 
Kolita 
Tohisoo 
Viitina 
Tõreda 
Sanna 
U.-Saaluse 
Vanamõisa 
Karilatsi 
Suurejõe 

ff 

Kolu 
Kehtna 
Kaiu 
Järvakandi 
Avanduse 
Varbla 

M 

Rääpina 

R.-Äntsla 
tl 

tl 

Olustvere 
Karja 
Rasina 
Koigi 
Päinurme 

Eksportõõr 

P.K.,E8tonia" 
» 
» 
n 

n 

17 

» 
n 

» 
» 
)) 
n 

n 

» 
)) 
» 
» 
» 
n 

» 
Galnbäck 

» 
» 
N 

II 

» 
» 
n 

» 
r> 

P.K.„Estonia' 
« 

> 
^4 

< 

5 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
7 
7 
6 
6 
8 
7 
2 
7 
7 
7 

15 

7 
7 
7 
5 
5 
2 
8 
9 

0) 

t> (0 

iov> 
10 
10V2 
10V2 
9 
9 

10V1 
9 

s« 
0) 

> 

10,5 
11,0 
10,4 
14,0 
— 
— 

12,6 
— 

8Vi 
10V4 
10 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
12Vi 
12 
IOV2 
11V1 
11 
11 
11 Va 

127* 
127* 
12 
1174 
1072 
9 

12 
1272 

12 3 
13,3 
— 
— 
14,8 
13.6 
14,6 
157 
14 2 
13,2 
14,4 
12,7 
120 
11,4 
15,8 
14,6 
13,0 
13,0 
12,7 
11,6 
14,0 
— 

11,6 
15,6 

Märkus 

Terav hapu. 

Ebp. ter. hapu m. r. 

„ .„ r 

Terav hapu. 

Hallituse maitse. 

Ebp. maitse. 

Ter. ebp. hape. 

. - • 

( 

. . ' ' . ' • 

' 

i 

Kibe ter hädika 
hapu kahte värvi. 



Kuu 

päev 

Aug. 
18 

» 
» 
JJ 

JI 

» 
» 
n 

w 

» 
ii 

» 
)! 
Jl 

Jl 

11 

11 

» 
JJ 

• » ' 

JJ 

» 
n 

» 
» 
)i 

)) 
Jl 

>i 

)) 
)i 

19 
» 

Piimatalitus 

j 
Nr. j N i m i 

291 
244 
244 
85 
85 

291 
105 
105 
105 
150 
150 
150 
150 
79 

202 
233 
32 

316 
289 
178 
178 
355 
153 
69 

110 
57 

264 
364 
188 
296 
302 
283 
411 

Anija 
Kärstna 

R. Antsla 
*i 

Anija 
Kullamaa 

)i 

II 

Kiltsi 
II 

II 

H 

Avanduse 
Märjamaa 
Perila 
Paide 
Vahastu 
Valgjärve 
Kahala 

II 

Einmanni 
Vidriku 
Kursi 
Pala 
Porkuni 
Ä. Sarja 
Rannu 
Esna Viiso 
Metsküla 
Sänna 
Varbola 
Kadrina 

n i A ** — 

Eksportoor 

PX.Estonia" 
H 

11 

Jl 

II 

„ 
11 

11 

71 

11 

)l 

1) 

)1 

)l 

>l 

>! 
)l 

)) 
II 

JJ 

n 

II 

i i 

« 
n 

» 
» 
» 
>! 
V 

Jl ' 

„E.P.T.Üa 

j i 

0) 

c ... > 'Sa 1 ^ 
*3 5 3 o> 
< 1 rn& i * 

! 03 1 > 

8 
8 
8 
7 
7 
8 

10 
10 
8 

10 
10 
10 
10 
6 
8 
4 
4 
3 
3 
5 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
3 
2 
1 
7 
5 

i 
12 :1/4 

1274 
12'/4 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
127, 
12 
1274 
1274 
1074 
H7a 
11 
107<> 
9 

10 
io7> 
117.1 
11% 
10Vs 
9 

11 Va 
107o 
lOVs 
107o 
1072 
1072 
11 
11 

11,6 
13,0 
12,5 
12,9 
150 
11,0 
13,7 
14,8 
17,6 
15,8 
15,5 
14,0 
15,7 
14,7 
12,8 
12,0 
12,1 
13,7 

13,9 
13,0 
150 
12,6 
11,8 

12,2 
10,8 
10,8 
12,8 
14,0 
12,4 
15,8 
11,0 

Markus 

Terav hapu. 

L. v. ter. hapu. 
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' 

Kuu 

päev 

ftug. 
19 

II 

H 

h 

II 

II 

II 

H 

II 

H 

n 
w 

n 

n 

n 

n 

u 

» 
20 

n 

II 

H 

Piimatalitus 

Nr. 

79 

N i m i 

Avanduse 
129 Raeküla 
148 

108 

153 

387 

Karmu 

Esna 

Vidriku 

H. Jõeääre 
53 Lota 
53 „ 

257 Kamali 
155 
327 
75 

100 

275 

378 
365 
147 

384 
95 

329 

323 

161 

Paide 
Mäeküla 
Koeru 

J. Jaani 

Valjala 

Muhu 
Koikla 
Koigi 

Taagepera 
Nadalama 
Pikevere 

I. Alutaguse 

Otepää 

EksportöÕr 

E.P.T.Ü. 
II 

Einpaul 

n 

II 

n 

n 

n 

n 

il 

» 
» 

H 

II 

u 

H 

H 

* 
II 

« 

U 

* 

> 
u 

CD 

C 

•Sja 
t/l ' M 

71272 
6H2 /3 

13 

13 

12 

3 
5 
5 
4 
4 

12 

12 

12 

11 
11 
11 
1-OVa 
11 

911 
24 

11 

13 

6 
3 

16 

3 
10 
13 

14 

12 

12 

127* 

11 

10 
97s 

1173 

H 
1273 
127s 

12 

ll'2/3 

CD 

> 

14,6 
13,0 
14,2 
13,6 
12,8 
12,6 
11,2 
11,2 
13,0 
13,4 
13,0 
11,0 
13,0 
10,4 
14,2 
14,4 
13,6 
14,2 
13,8 
11,8 
11,8 
15,0 

i 

13,8 
13,0 
— 

11,4 
16,6 
14,3 
15,1 
14,7 
12,9 
13,5 

— ! L!LL 

Märkus 

Imar. 

* 

Terav hipu. 

. 
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Piimatalitus 

Nr. N i m i 

337 
113 
350 

7 
7 
7 
7 

136 

16 

41 
99 

252 

367 
123 
191 
311 
83 

359 
409 
208 
62 

172 
257 
258 

103 
103 
103 

O/ü Koit 
Elva 
Nõo 
Pilistvere 

V. Kuuste 

Laiuse 

Elistvere 
Lahavere 
O/ü Tartu 

Sikeldi 
Tammku 
Kantküla 
Kablaküla 
E. Tirma 
Y. Nigula 
fta-mõisa 
Rääbise 
Leedimäe 

Näduvere 
Kamali 
Varbevere 

Lustivere 

Eksportõör > 
< 

o> 
G 

ŠTa 
Ö) 

» 

£S 

> 

Einpaul 6 
10 
8 

10 
10 
1U 
10 
17 

16 

8 
8 

14 

8 
9 
6 
4 
4 
2 
2 
6 

13 

5 
4 

19 

10 
10 
11 

12V« 
12 
121/* 
n% 
11 Va 
117» 
12l/n 
10Va 

105/o 

12 
12 
1173 

12 
105/.; 
12l/8 
118/» 
10 
'97a 
97n 

10 
10 

101/8 

io7. 
n 
12 
12VB 
125/o 

11,7 
13,2 
11,7 
13,3 
14 6 
14.4 
15,3 
13,4 
14,0 
12,8 
14,0 
13,3 
11,8 
13,4 
13,9 
13,6 
13,7 
12,8 
11,6 
9,0 

10,8 
17,0 
17,4 
11,6 
11,0 
12,9 
13,0 
14,8 
15,0 
14,7 
15,0 

Soola tükiu sees. 
ebp. maitee 

Ter. hapu. pal. Ur. 
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[uu 

äev 

ug 
>0 

ii 

» 

ii 

» 

» 

» 

n 

» 
!) 
)> 
J) 

)) 
» 
>j 

)) 
» 
n 

» 
» 

j? 

» 

Piimatalitus 

1 
Nr. j N i m i 

8 

8 

8 

1 

, 1 

1 

132 

253 
73 

376 
179 
297 

55 
218 
234 
196 
285 
342 
303 

84 
84 
84 
49 
49 
71 

Põltsamaa 

n 

u 

Palamuse 

V 

II 

Einpaul 

Saadjärve 
S.-Tammiku 
M.-Tammekül. 
Piknurme 
R.-Võhandu 
Umbusi 
Vedu 
Kamari 
Pajusi 
Ilvese 
Pumbioja 
Kolga 
Jõgeva 

Nurmekunda 

E.-Peetri 

Eksportõõr 

Einpaul 

» 

» 

)> 

M 

)> 

M 

E.P.T.Ü. 
« 
n 

» 
)> 
» 
n 

• » 

» 
» 
n 

M 

Gahlnbäck 
n 

» 
n 

» 
» 

> 
< 

20 

20 

20 

20 

20 

23 

20 

6 
3 

• 3 
6 
6 
9 
3 
8 

10 
2 
3 
7 

10 
10 
10 
10 
7 
8 

£3 -
0) 

12 

12 

12 

1278 

12 

IÄVB 

l l 2 / 3 

l l 2 / 3 

11 Vi 
11 Va 
11 
9 

l l 2 / 3 
9 
9VS 

12% 
H-Vo 
9 

102/3 

12*/. 
12Vs 
12% 
12V3 
12 
12 

0) 

> 

13,6 
14,0 
14,0 
13,0 
14,4 
13,8 
14,8 
14,0 
14,4 
14,7 
13,5 
13,7 
14,3 
13,5 
13,3 
14,8 
12,0 
13,3 
12,8 
— 

12,7 
— 
— 

13,0 
10,3 
— 
9,0 

12,0 
13,1 
13,0 
11,9 
12,9 
12,4 

Märkus 

Palju kirju ebp. m. 

Palju kirju ter. hapu. 

Palju kirju kala m. 

Vana ebp. m. 
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Piimaialitus 

Nr. 

85 
335 
335 
335 
661 
66 
43 
68 
68 
24 

7 
145 
262 
284 
31 
31 
31 

163 
163 
294 
211 
356 
338 
89 

397 
17 
17 
17 
17 
18 
18 
18 

N i m i 

R.-Äntsla 
Kaarepere 

II 

Härjanurme 
II 

Luige 
Roela 

« 
Villevere 
Pilistvere 
S.-Kõpu 
Väätsa 
Sürgavere 
Vaimastvere 

Võime 

Äike 
Vaabina 
Kahkva 
Karijärve 
Ahja 
Lõhmuse 
Ambla 

Imavere 
n 
n 

Eksportöör 

Gahlnbäck. 

P.K.„Estonia' 

0) 

ta 

7 12% 
12% 
12% 
12 
12% 
HB/6 

12 
12 
11% 
127B 
12 
10 
11 
10 
11 % 
10% 
iov, 
12 
12 
lOVa 
liV-
10 
8% 
9 
9 

12Ve 
12Ve 
12Ve 
1272 
1272 
1272 
127a 

15,8 
15,2 
15,9 
15,3 
13,3 
14,2 
13,0 
14,0 
14,3 
14,7 
15,4 
12,5 
13,4 
11,7 
12,7 
11,7 
11,8 
15,0 
15,4 
13,4 
12,6 
11,0 

14,5 
14,1 
14,1 
14,6 
13,5 
14,0 
13,0 

Märkus 

Kirju v. hapu. 

Kirju ter. hapu. 

Käärind 1. ja ma 
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Kuu 

)äev 

20 

JJ 

• » 

ii 

V 

Jl 

)) 
)) 

JJ 

J) 

•)) 
J) 

JJ 

•J) 

Jl 

» 
J! 

JJ 

•JJ 

JJ 

•J) 

JJ 

11 

•JJ 

1) 

3) 

Piimatalitus 

Nr. 

18 
18 
6 
6 

201 
201 
47 
47 
47 
50 
50 

134 
134 
354 
339 
353 
20 

290 
216 
396 
250 
33 
63 

120 
238 
331 
207 
207 
130 
130 
255 
255 
395 

N i m i 

Imavere 
•*• 

Äksi 
II 

Ardu 
» 

L.-Tähkvere 
n 
n 

Võtikvere 
II 

Salla 
w 

Tudolinna 
Emmumäe 
Varangu 
Rakvere 
Sooru 
H.-Kabala 
Kurna 
Madara 
Rõngu 
Mäksa 
Kivijärve 
Arusaare 
Kloostri 
Kuigatsi 

.9 

Laatre 
H 

Porkuni 

Toila 

Eksportöõr 

P.K.,E8tonia" 
>J 

» 
JJ 

ii 

JJ 

JJ 

j» 

JJ 

JJ 

JJ 

V * 

J) 

JJ 

J) 

J) 

J! 

5) 

5) 

5) 

J) 

J) 

„ 
J) 

5> 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Jl 

> 
u 

< 

10 
9 
7 
7 

10 
9 

10 
6 
6 
6 
6 
7 
8 
8 
5 
6 
6 
5 
9 
5 
6 
7 
4 
4 
2 

10 
10 
10 
8 
8 

10 
8 
9 

X/i >-M 

12Vs 
12VB 
12 
12Ve 
10Va 
H 1 / 6 
12 
11% 
11 Va 
11 . 
11 
11 
H1/» 
11 
10 
11 Va 
10% 
11 Va 
12Ve 
12 
12 
11 Va 
11 Ve 
11 Va 
12Ve 
12 
12 
12 ' 
12 
12Ve 
12Ve 
12 
12Vs 

\ o 

6) 

> 

12,9 
13,2 
11,7 
11,5 
13,2 
13,0 
12,8 
12,6 
12,6 
11,8 
11,0 
11,6 
12,3 
12,6 
15,4 
13,0 
12,7 
13,8 
11,8 
12,8 
13,0 
11,5 
11,7 
11,9 
12,4 
13,4 
13,3 
12,4 
15,2 
13,8 
13,1 
13,3 
13,7 

Märkus 

/ 
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Piimaialilus 

Nr. 
Eksportöör 

N i m i 
< 

0) 
Ö 

0) 

> 
Märkus 

79 

362 
22 
22 

270 
270 
23 
23 
23 
30 
30 
30 

308 
308 
249 
332 
199 
199 
199 
146 
274 

15 
340 
169 
169 
235 
235 
330 

5 
5 

136 

Avanduse 
Maarja-Magd. 

II 

Vastsemõisa 
Oiu 

// 
Kose 

Albu 
II 

Vihula 
n 

Kõlu 

V.'-Võidu 
Rapla 
Padu 

Puiatu 
Voldi 
Kaiu 
Kehtna 
V,-Vändra 

» 
L.-Lokuta 

V.-Vihtra 
Ä.-Paluoja 

V.-Kuuste 

P.K.,Estoma' 

10 
7 
7 

10 
7 
7 
5 
6 
7 
6 

10 
6 
6 
9 
6 
6 
7 

8 
8 
7 

10 
9 
9 

12 VT 

12'1/,, 

121/» 
12Ve 
12% 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
I I Va 
H2/3 

12Va 
12Ve 
12Ve 
12Ve 
12 
12Va 
12Va 
12l/a 
12Va 
12 
11 Va 
1 1 % 
HB/e 
H2 /3 
11 

14,1 
15,4 
[58 
[5,0 
[4,4 
[4,2 
.1,5 
.2,4 
.5,5 
[55 
[4,2 
[4,8 
[5,5 
[4,9 
[5,1 
[4,8 
14,0 
[4,4 
[3,5 
[2,6 
[3,4 
[5,1 
[1,6 
[5,3 
[3,5 
[3,5 
[4,1 
[3,9 
[2,5 

14,1 
14,6 
[3,9 
[3,4 
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w 

TSS. 

Kuu 
päev 

Aug. 
20 

JJ 

1) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ : 

" i 

JJ 

J! ' 

JJ 

5) 

1! 

JJ 

3! 

• » 

V 

n 

)J 

JJ 

)! 
« 
)J 

5) 

» 
1J 

» 
3) 

5) 

JJ 

J) 

Piimatalitus 

Nr.i N i m i 
i 

82 
380 
210 

74 
73 

186 
112 
35 

306 
231 
170 
256 
243 
406 
348 
385 
316 
403 
251 
299 
102 
352 
206 
319 
319 
319 
319 
85 
79 

105 
105 
291 

Alatskivi 
Rahnoja 
Kokora 
Saaremõisa 
Salla-Tammik 
Aakre 
Moisekatsi 
Sinealliku 
Türi 
U.-Kariste 

// 
Saapaküla 
Künda 
Karilatsi 
Hageri 
Massu 
Vahastu 
Laupa 
Särghaua 
Tõreda 
Vanamõisa 
Ulvi 
Villa Perga 
Kadrina 

tr 

H 

„ 
R.-Äntsla 
Avanduse 
Kullamaa 

m 
Anija 

Eksportöör 

PX.Estonia" 

> 
< 

5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
6 
5 
5 
5 
4 
3 
2 
3 
5 
2 
2 
2 
1 
1 
9 
3 

10 
10 
5 
6 
7 
4 
7 
7 
8 

J* 

io 2 / 3 
11 Va 
H2/3 
11 Va 
11 
102/a 

IÖVB 
11 Va 
io 2 / 3 
io 2 / 3 
102/3 
11 
10'2/3 
9 

10 
10Va 
9 

10 
10 
102/3 
92/3 

9l/a 
10 
12Ve 
12Ve 
12Ve 
12 
12VG 
12 
12Ve 
12Ve 
12 

> 

11,7 
11,2 
12,1 
13,2 
12.4 
13,0 
11,0 
16,8 
11,3 
12,4 
11,7 
12,0 
9,3 
— 

15,9 
14,1 

11,3 
12,0 
12,6 
— 

10,0 
13,9 
15,0 
14,8 
14,7 
13,2 
14,0 
15,1 
15,5 
12,6 

Märkus 

Kirju ter. häd. hapu. 

Terav hapu petine. 

Ebp. halb maitse. 
Ter. häd. hapu. 
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Piimatalitus 

Nr. 

242 
242 
241 
240 
240 
147 
152 
202 
313 
233 
289 
322 
307 
276 
279 
333 
46 
94 
149 
373 
302 
17 
17 
6 
6 
34 
34 
34 
310 
177 
65 
52 
293 

N i m i 
Eksporföör 

0) 

ti 
"Sa 
JBjg 
0) 

Alliku 
n 

Kärevere 
Päinurme 

Koigi 
Kärkna 
Märjamaa 
Ääsmäe 
Perila 
Valgjärve 
Purdi 
Kähri 
Meremäe 
Väimela 
Uue-Saaluse 
Linnamäe 
Kanapää 
Karguta 
Luutsniku 
Sänna 
Ambla 

Äksi 
tr 

Võhma 

Võnnu-Saare 
Vara 
Tammistu 
Väägvere 
Kunda 

P.K„E8tonia" 

E.P.T.O-

6 
6 
7 
6 
7 
8 

10 
8 
6 
6 
4 
7 
4 
4 
6 
3 
3 
7 
6 
2 
1 

10 
10 
5 
6 

10 
10 
10 
3 
6 
3 
1 
2 

1276 
11% 
12 
12 
127c 
12 
n% 
11% 
io% 
1173 
1073 n 
9 

10 
11 
10 
10 
12 
12 
9 

10% 
12 
11% 
11% 
11% 
11% 
11% 
11% 
10% 
11% 
10 
9 

10 

> 

4,7 
4,6 
2,3 
4,4 
4,6 
1,0 
2,9 
1,4 
1,0 
2,0 
2,8 

il8 

2,8 
1,6 
1,0 
3,4 
2,5 
4̂ 3 

2,8 
4.6 
4,5 
2,4 
2,7 
3,4 
4,0 
3,7 
3,6 
3,4 
1̂ 0 

9,0 

Märkus 

Käär. ebp. lõhn j . 
maitse. 

Terav häädika hapu. 

Ebp. maitse. 



Kuu 
päev 

Aug. 
21 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

!) 
JJ 

)) 
JJ 

!) 
1! 

)! 
JJ 

24 
JJ 

)! 
!) 
1) 

)) 
» 
)» 
» 
» 
)) 
)) 
)) 
» 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Nr. 1 N i m i 

157 
370 
97 

341 
321 
217 
400 
345 
374 
184 
339 
278 
143 
372 
52 

267 
267 
410 
27 
27 
27 

7 
7 
7 
7 

267 
267 

24 
16 

309 
309 

Võikvere 
Antsla II 
Urvaste 
Lõõla 
Maidla 
Tamme 
Misso 
Lapakovo 
Palmse 
M.-Lemmatsi 
Emmumäe 
Hanikase 
Lepasaare 
Säru 
Vaägvere 
Ollepa 

H 

Kädva 
Kab.-Kurla 

n 
¥ 

Pilistvere 
n 

II 

Ollepa 
•» 
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4 
3 
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3 
1 
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10 
10 
11 Va 
11 

611 
2i 9V8 

41,1 Va 
5,107a 
6107a 
3 
1 
7 
7 
5 
9 
9 
8 
9 
9 
8 
8 
6 
6 
8 

14 

10 
13 

117a 
10 
1276 
1273 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
11 
12 
12 
12 
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127e 
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> 

12,2 
12,0 
12,7 
- — 
11,5 
10,8 
11,5 
120 
11.5 
— 

14,8 
12,8 
12,7 
12,6 
13,6 
13,9 
14,0 
12,0 
13,7 
14,7 
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15,3 
15,3 
15,4 
15 2 
15,9 
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12,7 
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81 
158 
413 
160 
284 
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14 
14 
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65 
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164 
324 

179 
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Jändja 
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Aidu 
Sipa 
Sikana 

Viiratsi 
Tammistu 
Saadjärve 
Mäe-Murati 
Antsla 
Puurmanni 

Piknurme 
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Mäeküla 
Ilvese 
Lähte 
Olustvere T. 

Pumbioja 
Mudiste 
Hilba 

Gahlnbäck 

E.P.T.Ü. 
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o 
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121/B 
12 
10 
10 
11 
10Ve 
12J/B 
12'/,; 
IOVB 
10% 
10Vo 
10 " 

n 
101/, 
11 
10 
11 
10 

11 
1172 
10 
10 
107a 
12.Ve 

9 
10Va 
10 

> 

16,0 
15,6 
13,5 
12,5 
10,5 
13,7 
10,4 
14,7 
14,9 
13,6 
15,3 
9,6 

13,0 
12,3 

11,6 
14,8 
12,6 
13,0 
11,4 
10,0 
11,9 
13,0 
10,6 
9,6 

11,4 
14,0 
14,8 
14,0 

13,2 
13,5 
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Lahtine vesi. 

Lahtine vesi. 

Ebp halb maitse. 

Laht. vesi ebapuhas 
juustu lõhn. 

Laht valg. vesi. 

Lahtine vesi. 

Terav hapu lahtine 
vesi 

Rabe petine hapu. 

Terav hapu. 
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355 
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7 
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12Va 
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12 
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11 Va 
11 
12 
10 
io2/8 
10 
Il Va 
l.OVe 
löVa 
10 
10 
11 
IOVI 
10 
10% 
11 
11 

13,4 
14,3 
13,8 
14,8 
14,5 
13,7 
13,0 
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10,8 
14,4 
12,0 
11,6 
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12,7 
11,5 
12,0 
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10,4 
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Märkus 
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48 

245 
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10 
9 

10 

0) 

a 

II C/3 « 

ta 

HVs 
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11 
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12 
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12 
12 
12 
12 
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11 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 
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12,6 
11,0 
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12,8 
11,4 
12,0 
12,2 
10,7 
14,0 
15,0 
14,8 
14,3 
12,6 
15,0 
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14,9 
14,8 
14,9 
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Piimatalitus 
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Eksportöõr 
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Märkus 

28 
28 
28 
17 
18 
18 
18 
34 
34 
34 
17 
11 
11 
11 
11 
11 
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331 
95 

159 
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245 
245 
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407 
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8 
9 

10 
7 
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6 

10 
8 
7 
8 
7 
7 

10 
10 
10 
9 
6 
5 

12 
11% 
11% 
12% 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
12 
11% 
12 
12 
11% 
11% 
11% 
11% 
12 
12 
11% 
11% 

12,4 
[2,7 
[2,0 
[5,3 
[4,0 
.3,2 
.3,8 
[1,5 
[3,3 
[4,2 
[5,3 
[3,0 
.5,9 
[4,6 
[3 4 
[5,1 
[3,7 
[4,1 
[4,2 
[4,3 
i2,8 
[4,0 
[4,3 
[5,2 
[3,6 
13,2 
13,0 
14,5 
[2,6 
13,3 
17,0 
13,3 
13,0 
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152 
192 
326 
178 
230 
233 
388 
399 
401 
59 

379 
292 
46 
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302 
296 
346 
139 
125 
125 
39 
39 

308 
274 
149 
235 

15 
340 
336 
336 
244 
244 
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Kärkna 
Koonga 
Taali II 
Kahala 
L.-Kilbavere 
Perila 
Veltsa 
Vaimoisa 
Tuhala 
Hilba 
Pustuski 
Rõuge 
Linnamäe 
Pala 
Sänna 
Metsküla 
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Nursi 
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10 
10 
7 
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4 
4 

10 
4 
3 
3 
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1 
1 
7 
7 
6 
5 
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4 
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8 
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6 
8 
7 
9 
8 

0) 

d 
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11% 
11% 
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11 
11 
9 

10 
8% 

10. 
io% 
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10 
10 
10 
11 
'9 
10 
11 Va 
11% 
12 
11 Va 
12 
11% 
11 Va 
10% 
12 
11% 
11% 
11 % 
12 
11% 

s* 

> 

13,9 
9,9 

15,0 
11,4 
13,4 
12,7 

— 
10,4 
— 

13,7 
13,5 
11,7 
13,0 
12,6 
11,8 
16,0 
— 
9,0 

13,0 
13,7 
13,6 
13,0 
14,5 
12,0 
14,0 
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14,2 
13,0 
13,6 
14,7 
12,9 
13 5 

= = * * 

Märkus 

Pet. hädiVa hapu. 

Terav häd. hapu 

. 

Van* ebp. maitse 
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254 
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12 

386 
386 

N i m i 

Pärnu 
(/ 
» 

T.-Jõesuu 
// 
// 

_, w 
Oisu 

„ 

Äbja-Paluoja 
, 

Viljandi 
» 
M9 

Alliku 
Oiu 

" 
// 

Vastsemõisa 
Kaarli 
Kärevere 
Kalmetu 

n 
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9 12V6 
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7jllV> 
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Tjll1/» 
812 
912 

10 
8 
6 
7 
7 
5 
6 
6 

10 
7 
7 
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10 
11 

8 
7 
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12Va 
12Ve 
12Ve 
12 
11 
HVB 
nV3 12 
12 
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11% 
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11 
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0) 
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13,2 
13,7 
14,0 
15,6 
15,4 
15,6 
14,5 
14,5 
15,2 
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14,0 
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13,0 
14,0 
16,0 
14,3 
17,7 
17,8 
14,2 
13,4 
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13,8 
14,3 
13,6 
12,8 
•13,7 
14,7 
15,4 
14,0 
15,5 
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12,6 
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10,6 
11,4 
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14,4 
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Markus 

Kirju imar ebp, m. 

Palju kirju ebp. m. 

Käär. lõhn )a m. 

Kirju rasv. ebp. m. 

Kirju ter. häd. hapu. 

Imar. 

Laht. v. vesi terav 
hapu. 
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11,3 
12,0 
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13,0 
13,1 
12,0 
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12,8 
11,2 
12,6 
13,9 
13,6 
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11,7 
12,4 
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11,5 

12,9 
— 

12,7 
13,7 
11,5 
10,7 
12,9 
15,1 
11,7 
14,0 
9,2 

12,8 

Märkus 

terav hapu. 

Imar. 

— 2 jakku ebp. m. 

Ebp. truitse. 

Kirju. 
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[uu 

cv 

ug. 
15 
» 
>i 

!! 
J) 

J) 

)> 
JJ 

11 

» 
JJ 

)) 
)! 
)) 
JJ 

u 

)) 
i> 

» 
JJ 

)1 

)) 
J) 

n 

)i 

n 

J! 

JJ 

)) 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalilus 

Nr. 

382 
382 
108 
108 
940 
85 

270 
270 
169 
169 
147 
255 
395 
79 

381 
233 
389 
202 
32 

226 
289 
206 
178 
73 

283 
364 
313 
188 
355 
286 
406 
316 
79 

N i m i 

Loo 
n 

Esna 
., 

Päinurme 
R.-Äntsla 
Kose 

V.-Vändra 
ii 

Koigi 
Porkuni 
Toila 
Avanduse 
Kiiu 
Perila 
Vigala 
Märjamaa 
Paide 
V.-Vaki 
Valgjärve 
V.-Perga 
Kahala 
S.-Tammiku 
Varbola 
Rannu 
Ääsmäe 
Viisu 
Emmumäe 
Karste 
Karilatsi 
Vahastu 
Avanduse 

Eksportõör 

P.K.,Estonia" 
JJ 

!) 
11 

11 

I) 

J) 

lj 

„ 
JJ 

» 
)) 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> 
IH 

09 

g 

711Vo 
7 
8 
8 

10 
7 
6 
6 
8 
9 

sk 

> 

13,0 
12 j 13,3 
12 '14,0 
12 114,1 
12 '15.2 
H a /4!l4,4 
HVo!l2,6 
11 112.4 
12 
12V* 

8|llVa 
8 
8 
4 

10 
5 
5 
7 
5 
3 
2 
2 
7 
4 
8 
6 
6 
3 
8 

10 
1 
3 

10 

12 
12 
12V* 
111/» 
n v» 
11 Va 
10 Va 
11 
10% 
10 
10 
11 
11 
12 
11 
10 
10 
11 Va 
9 
9 

101/* 
nv* 

15,0 
14,5 
12,0 
14,3 
13,7 
13,6 
13,0 
11,8 
13,7 
12,5 
12,6 
13,2 
11,9 
11,6 
13,8 
11,9 
14,6 
10,6 
11,0 
13 2 
15,0 
— 
— 

12,8 
14,0 

Märkus 

Imar. 

V 
Terav hapu 

Laht. vesi ehp, tn. 
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päev 

aug. 
25 

3) 

J) 

JJ 

)! 
V 

J) 

V 

V 

)) 

)) 
)> 
V 

V 

)) 
n 

27 
n 

» 
H 

» 
» 
M 

J) 

1) 

II 

J) 

n 

Yl 

Piimalalitus 

Nr. 

291 
25 
85 

N i m i 

Anija 
Aravete 
R Ants la 

105 Kullamaa 
105 
330 
235 

( • 

V.-Vihtra 
L.-Lokuta 

235 
69 Kursi 
17 
17 
6 
6 

23 
23 

105 
105 

7 
7 
7 
7 

113 
132 
132 
132 
85 
84 
84 
84 

66 

Ambla 

Äksi 
// 

Albu 
" 

Kullamaa 
n 

Pilistvere 
u 

u-

Elva 
Einpaul 

H 

R.-Äntsla 
Jõgeva 

<> 
II 

Här j anu rme 

Eksportöõr 

.P.K.jEstonia' 

» 
ii 

n 

n 

» 
D 

n 

» 
» 
ii 

n 

» 
ii 

M 

» 
Einpaul 

!> 
1) 

)! 

)> 
)) 
» 
I) 

Qalnbäck 
» 
» 
* ! 

» 

> u 
< 

8 
7 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
6 

10 
10 
7 
7 
7 
7 
6 
7 

10 
10 
10 
11 

9 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
11 

10 

G 

ca ; > 

11 l/o 
111/* 
12 
12 
12]A 
HVs 
101/, 

13,8 
13,7 
13,5 
14,8 
14,4 
12,6 
13,5 

10 13,7 
10J/-> 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12Ve 
127a 
12Vi 
12 

12 

11,2 
14,3 
15,1 
14,1 
12,8 
15,6 
158 
15,1 
15,5 
15,7 
15,8 
16,0 
14,5 
15,5 
15,7 
15,4 
14 7 
14,6 
14,2 
13,4 
13,8 
13,6 
13,6 
12,0 

Märkus 

66 



Piimatalitus 

1 
Nr. 1 N i m i 

66 

43 
85 
85 
71 
24 

1961 
27! 
27 

284 
163 
163 
55 

191 
49 

123 
179 
234 
177 
65 

372 
253 
41 

324 
294 
324 
33£ 
317 
34$ 

Härjanurme 

Luige 
R.-Hntsla 

// 
E.-Peetri 
Villevere 

Pajusi 
Kab.-Kurla 

n 
Sürgavere 
Võime 

// 
Umbusi 

Kantküla 
Nurmekunda-

Tammiku 
Piknurme 
Kamari 
Vara 
Tammistu 
Säru 
Saadjärve 
Elistvere 
Puurmanni 
Äike 
Puurmanni 
Emmumäe 

' Polli-Peraküle 
! Pumbioja 

Eksporlöõr 

Gahlnbäck 

i) 

„ 
ii 

„ 
i i 

» 
>1 

JJ 

)! 
)J 

„ 
EP.TÖ. 

5) 

» 

)1 

11 

11 

il 

H 

Jl 

11 

J! 

51 

J) 

» 
J) 

1 » 
J) 

CÖ ! 

S • ŝ 

Ji 1 3 B j OJ 
0> i > 

l« 1 

1112 1 12,1 
I 1 

91 l2/„! 
7127e! 
7!ll2/a| 
8 102/3| 

12,12 

9 11'2/,! 
812 ; 
7 12 
8 10~/, 
812 
712 

1412 
! 

6|ll5/e 

11,9 
11,6 
14,8 
15,0 
12,8 
14,6 
14 2 
140 
15,5 
15,3 
13,4 
15 3 
15,6 
12,6 
12,7 
12,6 

20:12 ! 12,5 
! 12,7 

91107a 110 mv* 
8 
6 

10 
11 

2 107B 
210 
712 
8112 

10111 
Siil 

12 4 
11,6 
10,0 
10,8 
12,0 
12,2 
1.3,0 
13,2 
13,7 

12! 9 | 
4111 ; 13,6 
4iio7a; 14 c 

{
l 

*!9 | 

Märkus 

V 

, 
Lahf. vesi. 

Terav hapu 

Kirju ebp. m. 

) 
Ebp hapu maik. 
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Kuu 

päev 

Piimaiäliius 

Nr. N i m i 
Eksportöör < ^ 4 3 

> 

285 
374 
303 
201 
201 

20 
210 
353 
252 
252 
243 
396 
186 
63 
82 

250 
306 
216 
178 
175 
839 
145 
352 
120 
348 
289 
150 
150 
150 
329 
329 
255 

Ilvese 
Palmse 
Kolga 
Ardu 

Rakvere 
Kokora 
Varangu 
O.-ü. Tartu 

II 

Kunda 
Kurna 
Aakre 
Mäksa 
Alatskivi 
Madara 
Türi 
Harja-Kabala 
Kahala 
Udeva 
Emmumäe 
S.-Kõpu 
Ulvi 
Kivijärve 
Hageri 
Valgjärve 
Kiltsi 

Pikevere 

Porkuni 

,E.P.T.Ü" 

P.K.„Estonia 

1 
7 
4 
7 
7 
6 
3 
9 
8 
8 
4 
5 
1 

10 
5 
9 
7 

' 4 
6 
4 
5 

10 
8 
4 
4 
1 

10 
10 
10 
8 

9 
107a 
10% 
11% 
ii1/* 
II 
n 
H7a 
12 
11 
ioö/« 
lo1/» 
107a 
12 
102/a 
H7a 
9 

107a 
107r> 
117a 
107a 
107a 
10 
10 
10 
10 
12 
127B 
12 
12 

9il2 
9 127e 

j 

1 

i 

i 

•j 

i 

2,0 
0,6 
3,0 
3,0 
2,2 
35 
1,5 
3,2 
3,5 
0,8 
2 
4,2 
1,0 
3,7 
4,1 

1,5 
0,7 
3,8 
4,6 
2,8 
1,8 
9,8 
5,2 
2,4 
4,6 
5,3 
4,0 
3,6 
2,9 
4.2 

Märkus 

Halb. 

Kirlu ebp. maitse 
kibe soolane. 
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JJ 

)! 
» 
99 

99 

99 

n 

ii 

it 

n 

>t 

» 
» 
99 

» 
99 

99 

19 

99 

99 

99 

99 

99 

» 

Piimatalitus 

Nr. 

130 
130 
340 
159 
159 

- 2 
2 
2 
2 

22 
22 

108 
108 
336 
30 
30 
30 
30 
23 
23 

199 
199 
199 
134 
274 
332 
332 
249 
249 
146 
395 

57 
241 

N i m i 

Laatre 

Kehtna 
Suurejõe 

„ 
-Viljandi 

ti 

it 

>t 

Oiu 
99 

Esna 
» 

Järvakandi 
Vihula 

tr 

H 

Albu 
m 

Padu 
w 

Salla 
Voldi 
Rapla 

• 
V.-Võidu 

i> 

Puiatu 
Toila 
Porkuni 
Kärevere 

Eksportöör 

P.R.„Estonia' 
» 
9) 

„ 
9! ; 

9) 

9) 

91 

9! 

„ 
9) 

9) 

5) 

9) 

9) 

1) 

•n 

9) 

9) 

9) 

19 

11 

1) 

1) 

9) 

99 

.19 

11 

99 

99 

91 

91 

> 
u 

< 

8 
7 
8 
6 
6 

10 
10 
10 
5 
8 
7 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
7 
6 
6 
7 
7 
8 

10 
6 
8 
7 
6 
6 
9 

10 

1*3 
O) 

12Ve 
12 
12 
12 
12 
1276 
H2 /3 
117a 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
UVe 
11 
11 
11 Va 
HVa 
12 
12Va 
11 */e 
11 
11 Va 
12 

611 
7 11 

^ 
Cd 

> 

14,0 
14,2 
14,8 
14,4 
14 5 
14,8 
13,8 
13,0 
14,0 
14,0 
14,2 
13,2 
13,5 
13,7 
15,5 
15,6 
16,5 
15,8 
15,9 
16,0 
12,6 
13,0 
13,4 
13,0 
13,0 
13,5 
15,0 
13,8 
13,3 
14,0 
14,5 
11,4 
11,7 

Märkus 

* 
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?) 

JJ 

JJ 

Jj 

Jj 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
)) 
JJ 

n 

M 

j» 

JI 

JJ 

JJ 

N 

rt 
» 
JJ 

JJ 

Piimafalilus 

1 
Nr. | N i m i 

13 
13 
13 
13 
34 
34 
34 
34 
17 
17 
17 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

362 
242 
242 
207 
207 

47 
47 

202 
50 
50 

233 
271 
281 
316 

Leebiku 
» 
u 

JJ 

Võhma 
» 
„ 

J» 

Ambla 

» 
Põltsamaa 

n 

u 

Vt 

J » 

n 
Vastsemõisa 
Alliku 

M 

Kuigatsi 
tf 

L.-Tähkvere 
» 

Märjamaa 
Võtikvere 

m 

Perila 
Võide 
Aidu 
Vahastu 

Eksporlõör 

P.K.,E$tsnia' 
J> 

JJ 

» 
JJ 

ii 

JJ 

)J 

)l 

» 
JJ 

„ 

)J 

j) 

JJ 

J) 

JJ 

)J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J( 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Jt 

JJ 

> 
u 
< 

10 
10 
10 
2 

10 
7 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
10 

6 = 
va J3 
w 

W 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1012 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
10 
6 
7 
7 
3 
2 
5 
2 

11 Va 
li-Ai 
ll~/3 
H-/3 
11% 
12 
12Ve 
12 
12 
127B 

11 
11 
12 
12 
11 
10Ve 
12 
10% 

0) 

> 

14,3 
13.8 
14,6 
13,8 
14,7 
13,5 
14,0 
13,7 
14,9 
14,6 
14,0 
13,8 
14,0 
14,0 
13,9 
14,8 
14,4 
13,3 
14,8 
16,2 
15,7 
13,6 
15,7 
13,8 
13,2 
13,1 
12,6 
13,9 
12,7 
13,0 
15,9 
13,0 

1 

-

Märkus 



uu 

iev 

7 
n 

ii 

II 
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II 

„ 

» 
1/ 

Jt 

II 

8 
if 

', 
0 

'» 
// 
II 

l> 

x 

ti 

H 

Piimatalitus 
. . . 

Nr. | N i m i 
i 

264 
298 
354 
380 
403 
74 

238 
349 
299 

5 
5 
5 

291 
79 
48 
48 

331 
169 
169 
97 

211 
185 
278 
370 
143 
400 
184 
157 
217 
345 
59 

293 
182 

Abja-Sarja 
Surju 
Tudolinna 
Rahnoja 
Laupa 
Saaremõisa 
Arusaare 
Tohisoo 
Tõreda 
A.-Paluoja 

» 
m 

Anija 
Avanduse 
Maarja-Magd. 

n 

Kloostri 
Y.-Vändjra 

J* 

Urvaste 
Vaabina 
Mäe-Murati 
Hanikase 
Antsla II 
Lepasaare 
Misso 
M -Lemmatsi 
Võikvere 
Tamme 
Lapakovo 
Hilba 
Kunda 
Lähte 

Eksporlöõr 

P.K.'Estonia" 
tr 

II 

II 

II 

il 

n 

n 

u 

ti 

II 

m 

n 

n 

» 
n 

rt 

»/ 

„EPT.Ü" 
II 

II 

II 

n 

II 

n 

ti 

H 

' H 

a 1 
m 

II 

II 

n 

> 
< 

6 
7 
7 
6 
4 
3 
3 
1 
1 
7 
7 
7 
8 
5 
9 
9 

10 
8 
8 
8 
4 
6 
6 
5 
3 
3 
2 
3 
6 

«2 
2 
2 
1 

0> 

ti 

•Sü 

11 Va 
iov« 
&Va 

lOVa 
9Va 
9 

10l/a 
9 

10 
11 Va 
11 Va 
I l Va 
11 Va 
UVe 
111 / . 

* 

tu 

> 

15,8 
11,7 
— 

12,2 
— 
— 

13,0 
— 

13,3 
15,0 
14,3 
15,0 
12,3 
134 
14,6 

HVa!l4,3 
12 j 13,5 
12Ve 14,3 
12 ! 15,6 
li1/., 
11 Vi 
10 
11 Va 
10Vi 
10 
10 Vi 
11 
io3 / , 

n 
108/4 
10 
to Vi 
10V4 

14,3 
11,7 
11,3 
12,8 
12,0 
11,3 
11,6 
12,0 
13,0 
11,4 
14,1 
14,1 
10,4 
12,0 

V M " 1 

Markus 

Ter. h»pu kl«ar vesi 

Ebp. maitse. 

Imar. pariis. 

Terav hapu. 

-

• 

. ' ' - ' • * • " ; 
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5) 
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„ 
1! 

V 

1) 

1) 

n 

11 

» 

)) 

Piimatalitus 

Nr. 

129 
129 
310 
89 
52 

N i m i 

Raeküla 
V 

Võnnu-Saare 
Ahja 
Väägvere 

lOOj Järva-Jaani 
25| Aravete 

117JTr.-Ävispea 
152 
161 

359 
95 

103 

Kärkna 
Otepää 

V.-Nigula 
Nadalama 
Lustivere 

103! 
103; 

16 

68 

311 
367 

15 
33 

153 

258 
258 
337 

9 

60 

Laiuse 

Roela 

Kablaküla 
Sikeldi 
Kaiu 
Rõngu 
Vidriku 

Yarbevere 
JV 

Koit 9 
K.-Jaani 

Must la 

Eksportöör 

E.P.T.Ü. 
>> 

>! ' 
)) 

Einpaul 
D 

j? 

„ 

» 

» 
)> 
H 

)i 

H 

» 

)> 

!) 
» 
>! 
)) 
» 

J! 

)) 
» 

* )) 

)) 

> 
K 

10 
5 
3 
1 
1 

10 
7 

09 

s g 
•s-J r/J rl-i 

6) 

10 
101/ , 
10 
10 
10 

0*5; 

Ci 
K> 

11,0 
11,2 
13,5 
12,2 
11,0 

12»/J 14,0 
12VJ 15,7 

6|H% 
9|12 

12 

3 
10 
10 
10 

12 

10»/4 
11 
11V4 
12V4 

12 127, 

11,7 
13,3 
14,3 
13,8 
127 
13,6 
14,6 
15,5 
15,0 
15,8 

l l | i lVa|U,3 

12 

4 
8 

10 
8 

12 

10 
10 
4 

17 

6 

• 
12 

12,8 
14,7 
14,6 

108/Jl0,0 
11 j 13,7 
12 114,9 
11 Va! 12,0 
12 13,6 

112,5 
lP/,112 4 
12 113,0 
12 i 12,4 
111/« 12,2 

" 12,6 
11 ! 

j 
11,6 

Märkus 
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V 
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V 
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1) 

1) 

•» 
JI 

•» 
» 
n 

n 

» 
V) 

» 

Piimaialitus 

Nr. 

1 
1 
1 
1 
1 

N i m i 

Palamuse 
J V 

JV 

y> 

n 

335 Kaarepere 
335| „ 

323i I.-Älutaguse 
323 
156 
35 

256 
387 
216 
275 
275 
312 
297 
269 

62 
62 

172 
209 
348 
83 

373 
266 
391 
143 
369 
217 

n 

Loodi 
K.-Sineallki 
Saapaküla 
H.-Jõeääre 
H.-Kabala 
Valjala 
Valjala 
Seieri 
Võhandu 
Kameri 
Leedimäe 

r> 

Näduvere 
Kõnnu 
Hageri 
E.-Tirma 
Luutsniku 
Tüütsmanni 
Viitina 
Lepasaare 
Kõrgesilla 
Tamme 

Eksporlõõr 

Einpaul 
» 
» 
ii 

») 

»! 
>l 

» 
51 

n 

n 

t i 

» 
_ 
j t . 

„ 
JI 

>i 

v 

» 
V 

•n 

)! 
j i 

» 
n 

n 

JI 

» 
n 

» 

> 
< 

P £3 ! 
S id j o 

S' 1 > 

X 
! i 

10 
10 
10 
10 
16 

10 

12 
11.Va 
12 
i l v» 

14,3 
13,7 
14,5 
14,0 

12 13,4 
i 15,2 

12 15.4 
14112 [15.6 

115,7 
10J12 ! 13,5 
6 
5 
6 
7 
5 
3 
6 
6 
6 
5 
6 

13 
1 
4 
3 
4 
2 
2 
3 
4 
3 
3 
6 

liVJn.r 
111/J 15 4 
12 
io;V. 
io3A 
10 
11 
1074 
101/., 
9Va 
9Vo 
9 
9Va 

tOVa 
IO1/.; 
1-0 
9 
9 

1072 
10 
10 
IOVI 
8% 

16,0 
11,0 
13,2 
12,1 
11,4 
11,4 
8,0 

— 
— 
— 

13,1 
14,0 
13,0 
— 
— 

11,6 
11,4 
10,9 
12,0 

Märkus 
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• 

Terav hapu. 

* H kirju. 

H » 

Ter. häd. hapu. 
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Piimasaaduste turu ülevaade Londonis 
augusti kuul. 

Augusti kuu algas Londoni võituni! hindade tõusuga; 
mis kestis kuni kuu keskpaigani. Samal kõrgusel püsisid 
hinnad kuni kuu lõpuni. Üldiselt on augusti kuul võihin-
nad liikunud täielikult oma loomuliku rada, ilma närvili-
kuseta, nagu see eelmisel kuul oli. 

Põhjustena hindade tõusule, mis juba juuli teisel poo­
lel' algas ja augusti esimesel poolel jätkus, olid esiteks kuivad 
ilmad (põud) Euroopas juuli lõpul ja augusti -algul, mis 
suurest või produktsiooni vähenemisele mannermaal kaasa 
mõjus. Teiseks vähenes või sissevedu Inglise asumaadest 
— Austraaliast ja Uuelt Meremaalt, kus praegu talv on. 
Sellepärast peab ka hindade tõusu augustis pidama täiesti 
loomulikuks ja erakorralise tõukena võiks Vahest nime­
tada produktsiooni vähenemist kuivade ilmade tõttu. Kaht-* 
lemata ei ole Londoni võihindade kujunemisel tähtsuseta 
olnud suurenev või sissevedu Saksamaale. Saksamaa, 
kelle või produktsioon põua tõttu eriti kannatas, hakkas 
suuresti võid sissevedama. Ka võeti juuli lõpul Saksa rii­
gipäeva poolt toiduainete sisseveo tollide seadus vastu. 
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missugused või kohta maksma hakkavad 1 oktoobril s. a. 
ning mis põhjuseks on, et Saksamaa erakorralise ostjana 
esineb, sest sealsed importöörid tahavad endile tagavarasi 
koguda külmetusruumidesse, et siis juba peäle tollide 
maksmahakkamist võist kõrgemat hinda saada. Selle tõttu, 
et Saksamaa suuresti võid sisse ostab, on Balti riigid vii­
masel ajat Inglismaale vähe oma kaupa saatnud. 

Mis puutub või sisseveosse, siis oli kuu jooksul sisse­
veetud Inglismaale 465,984 tsentneri (üks tsenter võrdub 
124 naelale.) 1924 a. veeti sisse 443.413 tsent, ja 1923 a. 
419.133 tsnt. sama ajajooksul. Üldiselt on käesoleva aasta 
7 esimese kuu jooksul sisseveetud Inglismaale 3.857.599 
tsentneri võid, võrreldes 3.143.420 tsnt. läinud aastal ja 
3.274.145 tsentneriga 1923 a. sama aja jooksul. Seega on 
1925 a. 7 esimese kuu jooksul võid sisseveetud umbes 
700.000 tsentneri rohkem, kui 1924 a. sama aja jooksul. 
Loomulik on, et suurem osa sellest võist paigutati külme­
tusruumidesse ja kust nüüd, kui sissevedu vähenemas, 
teda vähe haaval turule lastakse. See teadmine, et võid 
ikkagi veel külmetusruumides olemas on, võib vahest 
mõneks ajaks, nagu seda augusti teisel poolel juba osalt 
märgata oli, hindade tõusu ajutiselt kinni pidada 

Mis puutub või hindadesse, siis tõusis Daani või 1 aug. 
kuni keskpaigani 10 sh., s. o. 204 sh. pealt — 214 sh. peale 
tsentneri eest. Eesti või 4 sh. — 190 sh. pealt - 194 sh. 
peale ja Uue Meremaa 4 sh. — 196 pealt 200 sh. peale te. 
eest. Augusti keskpaigast jäid hinnad kuni kuu lõpuni 
püsima ühel kõrgusel, sellepeale vaatamata, et Daani no-
teerimised närvilised ja võrdlemisi madalad olid. 
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On arvata, et või hindades lähemate kuude jooksul 
suuremaid kõikumisi ette ei tule. Selleks on juba osalt 
pandiks sügisepoolne aeg, samuti on või hinnad ilmaturul 
iga aasta tõusmas. Kõrgemad hinnad saavad arvatavasti 
püsima praeguse aja ja detsembri kuu alguse vahel, mis 
ajast alates Inglise asumaadest suuremaid või saadetusi 
turule oodatakse. Sellepeale vaatamata, et või hinnad lä­
hematel kuudel ehk tõusma saavad, võib ikkagi oletada, 
et nemad sellele kõrgusele ei jõua, millel nad läinud aasta 
oktoobri keskpaigas olid, kus Daani või eest 246 sh. isegi 
250 sh. ja Eesti või eest 232 sh. tsentneri eest (ehk 1($ 
Emk. nael) makseti. 

Või hinnad Londonis 15. augustil 1925 a. 

Daani 212 kuni 214 sh. per cwt. 
Eesti . . . . . . 188 • „ 194 „ , „ 
UusMeremaaIsortl96 „ 198 „ „ „ 
Läti . . . . . . . 184 „ 188 „ „ 
Siberi 176 „ 182 „ „ 

Daani või 6 sh,, Eesti 2 sh. ja uue meremaa 2 sh. 
võrra eelmisest nädalast kallim. Turu seisukord on rahu­
lik, kuid kindel. Hindade tõus oli välja kutsutud Daani või 
kallinemisest. Arvatavasti saavad hinnad ka edaspidi avan-
seerima, sest et või produktsioon on Euroopas käesoleval 
aastal kuivade tõttu väiksem olnud, kui eelmisel aastal. 
Sissevedu Siberist on ka vähenemas ja avaldakse arva­
mist, et ta juba septembri kuus lõppeda võib. Tagavarad 
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külmetusruumidest on samuti vähenemas ja suuremaid saa-
detusi koloniidest — Uuest Meremaast ja Austraaliast võib 
oodata ainult novembris. Sellest kõigist võib järeldada, et 
hinnad edaspidi kõvenema saavad. Küsimus saab ainult 
seisma selles, kuidas tarvitajad jõuavad kallihinnalist 
kaupa osta. 

Või hinnad Londonis 22. augustil 1925 a. 

Daani 214 kuni — sh. per cwt. 
Eesti nominal (endised — prak­

tiliselt turul ei ole). 
Uus Meremaa . . 196 kuni 200 sh. per cwt. 
Läti 184 , 188 „ „ „ 
Siberi 174 „ 180 „ „ „ 

Hinnad püsivad endisel kõrgusel. Daani või on 
küll väga väikest tõusu näidanud. Nõudmine käesoleval 
nädalal ei ka just mitte kõige elavam olnud. Daanist, Lä~ 
tist ja Eestist pole viimase 10 päeva jooksul peaaegu sugugi 
võid sisseveetud. See asjaolu on seletatav suurest nõud­
misest Saksamaa poolt, kes viimasel ajal kõwa ostjana 
esineb. Üldiselt on Inglismaale sisseveetud käesoleva aasta 
esimese 7 kuu jooksul 3.857.599 cwt. , võrreldes 3.145.480 
cwt. läinud aastal sama aja jooksul ja 3.274.145 cwt. 1923 a. 
Ehk küll Daani viimased noteerimised madalamad, ei olek& 
siiski vahest põhjust arvata, et hinnad Londoni turul edas­
pidi langema saaks. 



Või hinnad Londonis 29. augustil 1925 a. 

Daani 212 kuni 214 sh. per cwt. 
Eesti . nominaal 
Uus Meremaa I sort 196 kuni 200 „ ." „ 
Läti 180 „ 186 „ . 
Siberi 172 „ 176 „ , „ 

Hinnad muutmata peaaegu kõikides sortides Nõud­
mine on käesoleval nädalal olnud õieti tagasihoidlik. Pa­
remate sortide peale on nõudmine olnud siiski elavam» 
kuna halvemate peale on vähene nõudmine koguni hin­
naliselt mõjunud ja Läti ning Vene või eest maksetakse 
2 — 4 sh. vähem per. cwt. , pealegi kus odava sordilist 
võid küllaldaselt külmetusruumides leidub. Üldiselt arva­
takse et kõrgemad hinnad saavad püsima praeguse aja ja 
detsembri vaheL Viimasel ajal veetakse Inglismaale Daa-
nist ja Balti riikidest võid õige vähesel arvul sisse, sest et 
kõva ostjana esineb Saksamaa, kellel võitollid hakkavad 
maksma 1 oktoobrist. 

Või hinnad Londonis 5. septembri* 1925 a. 

Daani 220 kuni - sh. per. cwt. 
Eesti nominaal 
Uus Meremaa. . .198 kuni 200 „ „ 
Läti 180 , 188 "M „ „ 
Siberi 170 176 „ „ 

Daani või 6 sh. kallim; muudes sortides on väga 
väikest tõusu märgata olnud. Eriti hea nõudmine on käes-
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oleval nädalal olnud paremate sortide peale, mida tuleb 
seletada nende puudusest Londoni tjrul. Ka üldiselt on 
nõudmine elavamaks muutunud. Arvatakse, et hinnad ka 
edaspidi vähest tõusu näidata võivad. Londoni on viimase 
nädala jooksul vähe võid sisse veetud Balti maadest ja 
Daanist, mis on osalt seletatav Saksamaa suureneva sis­
seveoga enne sisseveo tollide maksmapanekut. Eesti võid 
pole juba pikemat aega Londoni turul olnud. 
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Võmpfie põhjustest. 

n 
Peäle halva vee, on ettetulnud võivigade põhjusteks 

olnud kõige rohkem mustus koorehapendamise nõude ja 
vöimasinade juures, iseäranis vähemates piimatalitustes, 
kus puu tünnides koort hapendada tuleb. Kaugelt suurem 
jagu meierid ei foska puu nõusid tarvilisel viisil puhtaks 
teha. Pesemine sünnib liiga kergelt, pestakse leige veega 
ja loputatakse külma veega üle, lupja ei tarvitata aga tarvi-
sel määral. Selle tagajärjel seisavad nimetatud nõud il­
mast ilma märjad, omandavad kopitanud lõhna ja hallitus 
võtab võimust. Mitmel pool olen leidnud, et hallituse seente 
juured on koore nõuse ja võimasinasse nii kõvaste sisse 
pesitanud, et hommikul juba valge tahma näol nähtavale 
tuleb. Tamme puu tünnid ja võimasinad on mõnel pool 
juba ühe aastaga seest 7* tolli paksuselt täitsa mädane­
nud. Arusaadav, et niisugustes nõudes hapendatud ja võiks 
löödud koorest enam head võid ei saa. Seal ei aita muud, 
kui tuleb mädanud puu kord välja kaapida ja siis korrali­
kult puhtaks peseda. Puu nõud tulevad esiteks külma ehk 
leige veega piimajätistest ära uhtuda, selle järele valatakse 
võimasinasse sooja vett 45—60° C, lastakse masin minutit 
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5 käia, siis lastakse see vesi välja ja valatakse täitsa pa­
lav 90-95° C vesi sisse ning lastakse masin sellega 10-15 
minutit käia, mille järele vesi välja lastakse. Nüüd on puu 
palav ja aurab lahtise kaane ehk luukide juures ruttu kui­
vaks; kuiv nõu ei lähe kunagi kopitama ega hallitama. 
Vähemalt kaks korda nädalas tuleb lubja veega pesta, 
peäle selle muidugi palava veega üle uhtuda. 

Koorehapendamise puu tünnid tulevad iga päev 
kange1 lubja veega pesta ja peale selle puhta palava veega 
loputada. Väikse pesu harjaga ei saa tünni pesta, sest 
palav ja kange lubja vesi kõrvetab käed ära, selleks võe­
tagu suur pika varrega hari. 

Peale selle on võivigade põhjuseks ka halvasti pestud 
piima veo nõud, iseäranis plekisepa tehtud kannud, pää­
legi kui need on lossi pekstud. Sarnased nõud on sage­
dasti kollase saasta ja limaga kaetud. Äurupiimatalitus-
ies tulevad piimanõud iga päev auruga pesta ja piimakoja 
juhatajad peaksid hoolsamini piimaveo nõude puhtust kont-
iTolleerima ja rahvale selgeks tegema, et kodus tuleb nõu­
sid harjaga pesta ja ka lubja vett abiks võtta, mitte aga 
ariide lapiga, mille juures mustus aukude ja pragude va-
hele puutumata jääb. 

J. Embllk. 
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P M. R i n g k i r i . 
põllumajanduse peavalitsus 

Piimasaaduste väljaveo 

kontrolljaam. 
16. septembril 1925 a. 

NŽ 1672 Kõigile registreeritud 
Tallinn, Uue-Sadama tän. 2 " ° 

piimatalitustele. 

Eksportvõi pakkimiseks veetakse sisse madalat sorti 
sagedasti kõlbmata tünnimaterjaali, missuguse pakkimis-
inaterjaali kasujamine halvasti mõjub või hinna ja kauba 
välispidise väljanägemise peale. Et selles asjas parandust 
tuua, kavatseb põllutööministeerium lähemal ajal maksvat 
kontrolli määrust sarnaselt muuta, et lubatud oleks ainult 
1 sordi tünnimaterjaali tarvitamine. Tarviduse korral sea­
takse sisse kontroll, kelle ülesanne on ainult hea tünni­
materjaali sisseveoks lubamine. 

Tähendatud kavatsused teeb kontrolljaam registreeri­
tud piimatalitustele teatavaks, et viimased halba tünni­
materjaali suuremal arvul mitte tagavaraks ei ostaks. 

Kontrolljaam. 

O-fl ,E4u* trükk, Tallinna» 


